20./21.10.2007 Hessische Meisterschaften und Jahrgangsmeisterschaften 2007 Seite: 103

Wettkampf-Nr. 21

50m Brustschwimmen Manner
Entscheidung Offene Klasse

Offene Klasse

A-Finale
1. Marco Koch 1990
Hessischer Kurzbahnmeister 2007
2.  Manuel Stiem 1984
3. Christian Koch 1986
4. Marc Kopp 1986
5. Benjamin Bubat 1990
6. Daniel Spahn 1982

DSW 1912 Darmstadt

SG Frankfurt

DSW 1912 Darmstadt
SG ACT/Baunatal
Kelkheimer SC
Hofheimer SC

00:29,45

00:29,53
00:29,84
00:29,87
00:30,31
00:30,56

Timing & Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR

TITANIUM
sportstiming
hittps//urer, itani iming.d

Wiesbaden, Kleinfeldchen

erstellt 21.10.2007 14:10 Uhr

Offizieller Sponsor des HSV:
Firma Sport Star



