## Seite: 103

## Wettkampf-Nr. 21

50m Brustschwimmen Männer Entscheidung Offene Klasse

## **Offene Klasse**

## **A-Finale**

1.	Marco Koch	1990	DSW 1912 Darmstadt	00:29,45
	Hessischer Kurzbahnmeist			
2.	Manuel Stiem	1984	SG Frankfurt	00:29,53
3.	Christian Koch	1986	DSW 1912 Darmstadt	00:29,84
4.	Marc Kopp	1986	SG ACT/Baunatal	00:29,87
5.	Benjamin Bubat	1990	Kelkheimer SC	00:30,31
6.	Daniel Spahn	1982	Hofheimer SC	00:30,56



Timing & Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR